
UCHWAŁA NR XX/161/2020 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Skąpe w 2020 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy  dnia  20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Skąpe: 

1) Kąpielisko Plaża Gminna Niesulice 1, położone w Niesulicach przy dz. ewid. nr 1/4, obręb Przełazy, gm. 
Lubrza. 

2) Kąpielisko Plaża Gminna Niesulice 2, położone w Niesulicach przy dz. ewid. nr 145/18, obręb Niesulice, 
gm. Skąpe. 

§ 2. 1. Ustala się wykaz wydzielonych fragmentów wód powierzchniowych, na których planuje utworzyć 
kąpieliska, dla których organizatorem jest Gmina Skąpe: 

1) Wydzielony fragment wód powierzchniowych - Kąpielisko Plaża Gminna Niesulice 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wydzielony fragment wód powierzchniowych - Kąpielisko Plaża Gminna Niesulice 2, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Obszary o których mowa w ust. 1 oznaczone zostały na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

Id: 4A14A460-A2E9-40C9-9D19-017D3F33EFC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XX/161/2020 

Rady Gminy Skąpe 
z dnia 14 maja 2020 r. 

Id: 4A14A460-A2E9-40C9-9D19-017D3F33EFC1. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/161/2020 

Rady Gminy Skąpe 
z dnia 14 maja 2020 r. 

Id: 4A14A460-A2E9-40C9-9D19-017D3F33EFC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XX/161/2020 

Rady Gminy Skąpe 
z dnia 14 maja 2020 r. 

Id: 4A14A460-A2E9-40C9-9D19-017D3F33EFC1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne Rada Gminy określa,
w drodze uchwały, corocznie do 20 maja wykaz kąpielisk na terenie Gminy. Niniejsza
uchwała powinna zawierać wykaz kąpielisk oraz wykaz wydzielonych fragmentów wód
powierzchniowych, na których planuje utworzyć kąpieliska, dla których organizatorem jest
gmina.
W ustawowym terminie do Wójta Gminy Skąpe złożone zostały dwa wnioski o utworzenie
kąpielisk. Oba wnioski złożył organizator – Gmina Skąpe. Wobec powyższego
opracowano projekt uchwały jak wyżej, gdzie w wykazie kąpielisk zamieszczono
wydzielony fragment wód powierzchniowych na których Wójt Gminy Skąpe planuje
utworzyć kąpieliska, dla których organizatorem będzie Gmina Skąpe.
Zgodnie z wymogami art. 37 ust. 10 ww. ustawy niniejszy projekt musi zostać podany do
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na okres nie krótszy niż 21 dni.
Projekt uchwały, wraz z wnioskami i dokumentami wójt najpóźniej do dnia 28 lutego,
przekazuje do zaopiniowania Wodom Polskim, właścicielowi wód oraz właściwemu
organowi Inspekcji Ochrony Środowiska i państwowemu powiatowemu lub państwowemu
granicznemu inspektorowi sanitarnemu, a w przypadku kąpieliska położonego na: terenie
parku narodowego - także dyrektorowi parku narodowego, polskich obszarach morskich -
także właściwemu dyrektorowi urzędu morskiego, śródlądowej drodze wodnej - także
właściwemu dyrektorowi urzędu żeglugi śródlądowej.
Wnioskowane kąpieliska na terenie Gminy Skąpe nie są położone na terenie parku
narodowego dlatego też wymagana jest opinia Wód Polskich, właściciela wód,
właściwego organu Inspekcji Ochrony Środowiska, państwowego inspektora sanitarnego.
Powyższe instytucje wyrażają opinie do przekazanego projektu uchwały w terminie 14
dni. Brak opinii w tym terminie uznaje się za wyrażenie opinii pozytywnej.
W ustawowym terminie wpłynęły pozytywne opinie z ww. instytucji.
W związku z powyższym przedkładam niniejszy projekt uchwały.

Id: 4A14A460-A2E9-40C9-9D19-017D3F33EFC1. Podpisany Strona 1




